STEINHAUS

1 - Sektion 1

Num. T

ST. PETER

2 - Sektion 2

Num. 1

Name

KLAMMER HELMUT GEBHARD

NOCKLER BARBARA

MOLGG FLORIAN

Anzahl glltiger Stimmzettel

Blrgermeisterstimmen
Wahlen vom 20./21.09.2020

Anzahl ungultiger und abgelehnter Stimmzettel

davon weille Stimmzettel

Insgesamt Stimmzettel

Name

KLAMMER HELMUT GEBHARD

NOCKLER BARBARA

MGLGG FLORIAN

Anzahl giltiger Stimmzettel

Anzahl ungiiltiger und abgelehnter Stimmzettel

davon weille Stimmzettel

Insgesamt Stimmzettel

Stimmen

214

133

105

452

78

56

530

Stimmen

116

131

15

262

31

25

293

47.35

29.42

23.23

4427

50.00

5.73



WEISSENBACH

3 - Sektion 3

Num. 7. Name

1 KLAMMER HELMUT GEBHARD

1 NOCKLER BARBARA

1 MOLGG FLORIAN
Anzahl glltiger Stimmzettel
Anzahl ungiiltiger und abgelehnter Stimmzettel
davon weile Stimmzettel
Insgesamt Stimmzettel

ST. JOHANN

4 - Sektion 4

Num. T, Name

1 KLAMMER HELMUT GEBHARD

1 NOCKLER BARBARA

1 MOLGG FLORIAN
Anzahl giltiger Stimmzettel
Anzahl ungiiltiger und abgelehnter Stimmzettel
davon weille Stimmzettel
Insgesamt Stimmzettel

LUTTACH
5 - Sektion 5
Num. T, Name

KLAMMER HELMUT GEBHARD

NOCKLER BARBARA

MOLGG FLORIAN

Anzahl giiltiger Stimmzettel

Anzahl ungiiltiger und abgelehnter Stimmzettel

davon weille Stimmzettel

Insgesamt Stimmzettel

Stimmen

142

108

25

275

69

59

344

Stimmen

260

207

84

551

87

68

638

Stimmen

276

248

52

576

98

77

674

51.64

39.27

9.09

47.19

37.57

15.25

47.92

43.06

9.03



ST. JOHANN

6 - Sektion 6

Num. T

ST. JAKOB

7 - Sektion 7

Num. T

Name

KLAMMER HELMUT GEBHARD

NOCKLER BARBARA

MOLGG FLORIAN

Anzahl giltiger Stimmzettel

Anzahl ungiiltiger und abgelehnter Stimmzettel

davon weille Stimmzettel

Insgesamt Stimmzettel

Name

KLAMMER HELMUT GEBHARD

NOCKLER BARBARA

MOLGG FLORIAN

Anzahl giiltiger Stimmzettel

Anzahl ungiiltiger und abgelehnter Stimmzettel

davon weille Stimmzettel

Insgesamt Stimmzettel

Stimmen %
245 49.40
205 41.33

46 9.27
496
75
57
571
Stimmen %
230 48.42
201 42.32
44 9.26
475
72
54
547



